
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 36143/08.07.2008 
 

   

 
 

Informatii anunt de participare asociat  

Numar anunt:  50505 / 21.04.2008    

Denumire 

contract:  

Cartuse de cerneala, cartuse de tonere si riboane  
  

 

Planuri anuale de achizitii publice  

An  Denumire plan  Denumire detaliu plan  

 

 Tip legislatie: -  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  

 

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR 

MARITIME" SA CONSTANTA  

Adresa postala:  Incinta Port Constanta, Gara Maritima , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900900 , Romania , Punct(e) de contact:  Biroul 

Achizitii Finantari Interne , Tel.  0241-601110 , In atentia:  Dorina 

Constantin , Email:  dconstantin@constantza-port.ro , Fax:  0241/601773 , 

Adresa internet (URL):  www.portofconstantza.com  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I.2)   Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante  

 
 

     - Activităţi portuare  
 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI  



II.1)   Descriere  

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta  

 Cartuse de cerneala, cartuse de tonere si riboane  

II.1.2)   
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor 

sau de prestare a serviciilor  

 

Furnizare  

Cumparare  

Locul principal de livrare: sediul autoritatii contractante  

 
 

II.1.3)   Anuntul implica  

  

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor  

 Cartuse de cerneala, cartuse de tonere si riboane  

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  

 

30192113-6 - Cartuse de cerneala (Rev.1)  

30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.1)  

30192300-4 - Benzi impregnate cu cerneala (Rev.1)  
 

II.1.6)   
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii 

publice  

 Nu  

II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor  

 162,178.99 RON      
 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA  

IV.1)   Tipul procedurii  

IV.1.1)   Tipul procedurii  

 Licitatie deschisa  

  

IV.2)   Criterii de atribuire  

IV.2.1)   Criterii de atribuire  

 
Pretul cel mai scazut  

    
 



IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica  

 Nu  

IV.3)   Informatii administrative  

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta  

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract  

 Nu  

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE  

VI.1)   
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri 

comunitare  

 Nu  

VI.2)   Alte informatii  

VI.3)   Cai de atac  

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac  

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor  

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3 , Localitatea:  Bucuresti , 

Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  021-311.80.90 , Fax:  021-311.80.95  
 

 Organismul competent pentru procedurile de mediere  

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac  

 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac  

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac  

 

CN APM SA Constanta, Serviciul Juridic  

Adresa postala:  Incinta Port, Gara Maritima , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900900 , Romania , Tel.  0241-601.386 , Fax:  0241-601.795  
 

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt  

 08.07.2008 15:23 
 

 


